
 

 Latvijas Jaunatnes čempionāts volejbolā, Pavasara posms 
Grupu sadalījums /izspēles sistēma projekts (1.03.) 

U-19 meitenes (2003./2004.dzimšanas gads) 

N.p.k. Komanda Treneris 
 1.grupa  

1 Rēzeknes novada   BJSS Oļegs Žukovs 

2 Liepājas Sporta Spēļu skola Gatis Špakovskis, Pauls Juriks 

3 Cēsu pilsētas Sporta skola Janīna Kalniņa 

4 Rīgas Volejbola skola 2.komanda Svetlana Cepurīte 

 2. grupa  

1 Aizkraukles novada Sporta skola Imants Silavs 

2 Rēzeknes BJSS Arnis Žogots 

3 Minusas Volejbola skola Edmunds Pūliņš 

4 Daugavpils BJSS Olga Teivāne, Natālija Novikova 

 3. grupa  

1 Līvānu BJSS Vita Škoļina 

2 Gulbenes novada BJSS Ārija Samsonova, Solvita Vīcupa Ulme 

3 Jūrmalas Sporta skola Aleksandra Misirova ,Katrīna Kaupāne 

4 Rīgas Volejbola skola 1.komanda Olga Bogdanova 

 4. grupa  

1 Dienvidkurzemes Sporta skola Indulis Laškovs 

2 Bauskas novada BJSS Guntis Mašinskis 

3 Kuldīgas novada Sporta skola Agnese Megne, Rudīte Kronlaka 

4 Rīgas Volejbola skola 3.komanda Andris Vitauts Kļaviņš 

 5 grupa  

1 Tukuma  Sporta skola Andromeda Bērziņa, Aija Nikmane 

2 Preiļu novada BJSS Inta Rumaka 

3 Rīgas Volejbola skola 4.komanda Normunds Lūsis 

4 Madonas BJSS Jānis Sudārs 

Komandas grupās tiek sadalītas pamatojoties uz LVF ,,Kausa izcīņas’’ Jauniešiem izcīnītajām 

vietām. 

1.posms: 

• Komandas izspēlē savā starpā apli. 

• 2.posms/finālposms: 

Pamatojoties uz 1. Posma izcīnītajām vietām: 

Spēles par 1.-6. vietu: 



• Komandas, kuras savā grupā izcīnīja 1 vietu un viena 2 vietu izcīnījusī 

komanda ar labāko koeficentu (kopā 6 komandas ) tiek sadalītas 2 

apakšgrupās pēc reitinga, un ,,čūskas principa’’ (ja pēc koeficenta 2 

komandas ir no vienas grupas tad tās tiek samainītas vietām) un izspēlē savā 

starpā apli, komandas, kuras apakšgrupā izcīnīja 1 vietu spēlē LJČ par 1.-2. 

vietu, 2 vietu izcīnījušās komandas spēlē  LJČ par 3.-4. vietu, 3. vietu 

izcīnījušās komandas spēlē LJČ par 5.-6. vietu. 

Spēles par 7.-12. vietu: 

• Komandas , kuras savā grupā izcīnīja 2 vietu (4 komandas ) un divas 3 vietu 

izcīnījušās komandas ar labāko koeficentu  (kopā 6 komandas) tieks sadalītas 

2 apakšgrupās pēc reitinga un ,,čūskas’’ principa, (ja pēc koeficenta 2 

komandas ir no vienas grupas tad tās tiek samainītas vietām) uz izspēlē savā 

starpā apli, komandas ,kuras apakšgrupā izcīna 1.-2. vietu, spēlē LJČ par 7.-8. 

vietu, 2 vietu izcīnījušās komandas spēlē LJČ par 9.-10. vietu, 3. vietu 

izcīnījušās komandas spēlē LJČ par 11.-12. vietu.  

Spēles par 13.-16. vietu: 

• Komandas ,kuras savā grupā izcīnīja 3. vietu (3 komandas) un viena 4. vietu 

izcīnījusī komanda ar labāko koeficentu (kopā 4 komandas ) spēlē savā starpā 

apli, un spēlē LJČ par 13.-16. vietu. 

Spēles par 17.-20. vietu: 

• Komandas ,kuras savā grupā izcīnīja 4. vietu (4 komandas) spēlē savā starpā 

apli, un spēlē LJČ par 17.-20. vietu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U-17 meitenes 

 (2005.dzimšanas gads un jaunākas) 

N.p.k. Komanda Treneris 

 1. grupa  

1 Madonas BJSS Jānis Sudārs 

2 Kuldīgas novada Sporta skola Ieva Ņečiporuka 

3 Rīgas Volejbola skola 2.komanda Andris Vitauts Kļaviņš 

4 Rīgas Volejbola skola 1.komanda Natālija Deveikusa 

 

 2. grupa  

1 Gulbenes novada BJSS Ārija Samsonova 

2 Talsu novada Sporta skola Santa Roze, Reinis Kalniņš 

3 Liepājas Sporta spēļu skola Gatis Špakovskis, Inga Čandere 
4 Daugavpils BJSS Kristīna Žuka 

 3. grupa  

1 Dienvidkurzemes Sporta skola Gints Stiere, Kārlis Kliemanis 

2 Limbažu novada Sporta skola Inta Mežgaile, Mārīte Sakārne 

3 Rīgas Volejbola skola 3.komanda Normunds Lūsis 

4 Preiļu novada BJSS Inta Rumaka 

Komandas grupās tiek sadalītas pamatojoties uz LJČ Rudens/Ziemas posma izcīnītajām vietām. 

1.Posms: 

• komandas izspēlē savā grupā apli 

2.Posms/finālposms: 

Pamatojoties uz 1.posma izcīnītajām vietām: 

• Komandas, kuras izcīnījušas 1.-2. vietu (kopā 6 komandas ), tiek dalītas 2 

apakšgrupās pēc reitinga, un  ,,čūskas ,, principa un izspēlē savā grupā apli. 

• Komandas, kuras apakšgrupās izcīnīja 1 vietu, spēlē savā starpā  un spēlē   LJČ 

par 1.-2. vietu. 

• Attiecīgi pēc tāda paša principa spēlē komandas, kuras apakšgrupā izcīnīja 2;3 

vietu un LJČ izcīna 3.-4. vietu, 5.-6. vietu. 

• Komandas ,kuras grupā izcīnīja 3 vietu (3 komandas ) spēlē savā starpā apli 

un LJČ spēlē  par 7.-9. vietu. 

• Komandas, kuras grupā izcīnīja 4. vietu (3 komandas ) spēlē savā starpā apli 

un LJČ spēlē par 10.-12. vietu. 

 



U-16 meitenes 

 (2006.dzimšanas gads un jaunākas) 

N.p.k. Komanda Treneris 

 1.grupa  

1. Liepājas Sporta spēļu skola Inga Čandere 

2. Rīgas Volejbola skola 3.komanda Viktorija Korbuta 

3. Tukuma Sporta skola Andromeda Bērziņa, Aija Nikmane 

4 Talsu novada Sporta skola Santa Roze, Reinis Kalniņš 

 

                                        2. grupa  

1. Rīgas volejbola skola 4.komanda Natālija Deveikusa, Viktorija 
Korbuta 

2. Ādažu BJSS Jeļena Smirnova 

3. Dienvidkurzemes Sporta skola Toms Mackars 

4. Cēsu pilsētas Sporta skola Janīna Kalniņa 

 

 3.grupa  

1. Līvānu BJSS  Leonīds Petkevičs 

2. Daugavpils BJSS Žanna Zaņegina 

3. Rīgas Volejbola skola 1.komanda Raivis Mizāns 
4.. Rīgas Volejbola skola 6.komanda Normunds Lūsis 

 

 4.grupa  

1. Gulbenes novada BJSS Ārija Samsonova 

2. Jelgavas novada Sporta centrs Jānis Leitis, Sarmīte Belte 

3. Rīgas Volejbola skola 5.komanda Andris Vitauts Kļaviņš 

4.. Rēzeknes BJSS/Rēzeknes novada BJSS Arnis Žogots, Oskars Krukovskis 

 

 5.grupa  

1. Limbažu novada Sporta skola Mārīte Sakārne, Inta Mežgaile 

2. Rīgas Volejbola skola 2.komanda Jānis Ivanovs 

3. Minusas Volejbola skola Agija Zadovska 

4. Kuldīgas novada Sporta skola Ieva Ņečiporuka 

 

Komandas grupās tiek sadalītas pamatojoties uz LJČ Rudens/Ziemas posma  izcinītajām vietām.  

1.posms: 



• Komandas izspēlē savā starpā apli. 

• 2.posms/finālposms: 

Pamatojoties uz 1. Posma izcīnītajām vietām: 

Spēles par 1.-6. vietu: 

• Komandas, kuras savā grupā izcīnīja 1 vietu un viena 2 vietu izcīnījusī 

komanda ar labāko koeficentu (kopā 6 komandas ) tiek sadalītas 2 

apakšgrupās pēc reitinga, un ,,čūskas principa’’ (ja pēc koeficenta 2 

komandas ir no vienas grupas tad tās tiek samainītas vietām) un izspēlē savā 

starpā apli, komandas, kuras apakšgrupā izcīnīja 1 vietu spēlē LJČ par 1.-2. 

vietu, 2 vietu izcīnījušās komandas spēlē  LJČ par 3.-4. vietu, 3. vietu 

izcīnījušās komandas spēlē LJČ par 5.-6. vietu. 

Spēles par 7.-12. vietu: 

• Komandas , kuras savā grupā izcīnīja 2 vietu (4 komandas ) un divas 3 vietu 

izcīnījušās komandas ar labāko koeficentu  (kopā 6 komandas) tieks sadalītas 

2 apakšgrupās pēc reitinga un ,,čūskas’’ principa, (ja pēc koeficenta 2 

komandas ir no vienas grupas tad tās tiek samainītas vietām) uz izspēlē savā 

starpā apli, komandas ,kuras apakšgrupā izcīna 1.-2. vietu, spēlē LJČ par 7.-8. 

vietu, 2 vietu izcīnījušās komandas spēlē LJČ par 9.-10. vietu, 3. vietu 

izcīnījušās komandas spēlē LJČ par 11.-12. vietu.  

Spēles par 13.-16. vietu: 

• Komandas ,kuras savā grupā izcīnīja 3. vietu (3 komandas) un viena 4. vietu 

izcīnījusī komanda ar labāko koeficentu (kopā 4 komandas ) spēlē savā starpā 

apli, un spēlē LJČ par 13.-16. vietu. 

Spēles par 17.-20. vietu: 

• Komandas ,kuras savā grupā izcīnīja 4. vietu (4 komandas) spēlē savā starpā 

apli, un spēlē LJČ par 17.-20. vietu. 

 

 

 

 

 

 



U-15 meitenes 

(2007.dzimšanas gads un jaunākas) 

N.p.k. Komanda Treneris 

 1. grupa  

1. Kuldīgas novada Sporta skola 1.komanda Ieva Ņečiporuka 

2. Kuldīgas novada Sporta skola 2.komanda Agnese Megne 

3. Liepājas Sporta spēļu skola Inga Čandere, Inguna Valdmane 

4. Jelgavas novada Sporta centrs 1.komanda Jānis Leities, Sarmīte Belte 

5. Jelgavas novada Sporta centrs 2. komanda Marina Cīrule 

6. Rīgas Volejbola skola 1.komanda Viktorija Korbuta 

 

 2. grupa  

1. Daugavpils BJSS Kristīna Žuka 
2. Gulbenes novada BJSS Liene Ķikuste, Solvita Vīcupa Ulme 

3. Cēsu pilsētas Sporta skola Janīna Kalniņa 

4. Smiltenes pilsētas BJSS Gita Brālēna 

5. Limbažu novada Sporta skola Ineta Sprancmane 

6. Rēzeknes novada  BJSS Oskars Krukovskis 

 

 3. grupa  
1. Minusas Volejbola skola Agija Zadovska 
2. Jūrmalas Sporta skola Katrīna Kaupāne, Aleksandra Misirova 

3. Kuldīgas novada Sporta skola/Skrunda Rudīte Kronlaka 

4. Rīgas Volejbola skola 2.komanda Lolita Verbicka 

5 Dienvidkurzemes Sporta skola Gints Stiere 

6 Rīgas Volejbola skola 3. komanda Andris Vitauts Kļaviņš 

 

Komandas grupās tiek sadalītas pamatojoties uz LJČ Rudens/Ziemas posma rezultātiem. 

1. Posms: 

• Komandas izspēlēs savā grupā apli. 

   2.Posms:/finālposms 

Pamatojoties uz 1. posma izcīnītajām vietām: 

• Komandas, kuras izcīnījušas 1.-2. vietu (kopā 6 komandas ), tiek dalītas 2 apakšgrupās 

pēc reitinga, un  ,,čūskas ,, principa un izspēlē savā starpā  apli. 

• Komandas ,kuras apakšgrupās izcīnīja 1 vietu, spēlē savā starpā  un  LJČ spēlē par 1.-2. 

vietu. 



• Attiecīgi pēc tāda paša principa spēlē komandas, kuras apakšgrupā izcīnīja 2;3 vietu, 

spēlē LJČ par 3.-4. vietu, un 5.-6. vietu. 

• Komandas, kuras grupā izcīnīja 3 vietu (3 komandas ) spēlē savā starpā apli un LJČ spēlē  

par 7.-9. vietu. 

• Komandas,  kuras grupā izcīnīja 4. vietu (3 komandas ) spēlē savā starpā apli un LJČ spēlē  

par 10.-12. vietu. 

• Komandas, kura grupā izcīnīja 5 vietu , (3 komandas )spēlē savā starpā apli un LJČ spēlē  

par 13.-15. vietu. 

• Komandask, uras grupā izcīnīja 6 vietu (3 komandas ) spēlē savā starpā apli un  LJČ spēlē 

par 16.-18. vietu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U-14 meitenes 

(2008.dzimšanas gads un jaunākas) 

N.p.k. Komanda Treneris 

 1. grupa  

1. Rēzeknes BJSS Oļegs Žukovs 

2 Rīgas Volejbola skola 1.komanda Svetlana Cepurīte 

3. Preiļu novada BJSS Inta Rumaka 

4. Rīgas Volejbola skola 2. komanda Normunds Lūsis 

5. Līvānu BJSS Vita Škoļina 

6. Rīgas Volejbola skola 3. komanda Inese Jursone 

 

 2.grupa  

1. Liepājas Sporta spēļu skola Inguna Valdmane 

2. Dienvidkurzemes Sporta skola Gints Stiere 

3. Kuldīgas novada Sporta skola Agnese Megne 

4. Daugavpils BJSS Zoja Ivanova 

5. Madonas BJSS 1. komanda Edīte Sproģe 

6 Gulbenes novada BJSS Liene Ķikuste, Solvita Vīcupa Ulme 

7 Madonas BJSS 2. komanda Irita Strode 

Komandas grupās tiek sadalītas pamatojoties uz LJČ Rudens/Ziemas posma rezultātiem. 

1.Posms: 

• Komandas izspēlē apli savā grupā. 

2.Posms/ finālposms: 

Pamatojoties uz 1. posma izcīnītajām vietām : 

• Komandas, kuras izcīnīja 1.-3. vietu (kopā 6 komandas ) spēlē savā starpā apli un LJČ 

spēlē  par 1.-6. vietu. 

• Komandas,  kuras izcīnīja 4;5. vietu spēlē savā starpā apli un LJČ spēlē  par 7.-10. 

vietu. 

• Komandas, kuras izcīnīja 6;7. vietu spēlē savā starpā apli un  LJČ spēlē  par -11.-13. 

vietu. 

 

 

 

 


